ALEGO
ASSEMBLEIA LECISLATIVA
.00 ESTADO DE cOlAS

~ HENRIQU
ri ARANTES

Deputado Estadual

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

----. '-

À PUBLICAÇÃO E, POSTERIOR- \
ME N TE, À C OM ISS REQUERIMENTO N° 021/2022
EXECUTI . '
Em O / C>

equer licença para empreender viagem ao exterior.

o Deputado que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, artigo 201,

inciso n, "DAS LICENÇAS", requer a Vossa Excelência licença para empreender viagem para

o Uruguai, nos dias 01,02 e 03 de agosto de 2022, com recursos próprios.

Sala das Sessões, aos _ dias do mês de de

!NRl
Depado Estadual
10Vice-Presidente

Palácio Maguito Vilela
Avenida Emival Bueno, Parque Lozandes, Gabinete 02, Cep: 74884-090 - Goiânia

Fones: (62) 3221 3127 / 3221 3129

PROCESSO LEGISLATIVO

Data Autuação:

Origem:
Autor:
Tipo:
Subtipo:
Assunto:
REQUER LICENÇA PARA EMPREENDER VIAGEM AO EXTERIOR, COM
RECURSOS PRÓPRIOS.

I1111111111111111111111111111111111111112022010405

/
/

,í/
/

(
r
I
I

1.

ALECO
ASSiEMBLEftÃ LEGISLATIVA
DO tESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

ALEGO
ASSEMBLEIA.LECISLATlVA
DO ESTADO DE GOIÁS ..

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIV A DO ESTADO DE GOIÁS

-'.-' '-

À PUBLICAÇÃO E, POSTERIOR- i .
MENTE, À COM/5S JlliQUERlMENTO N° 021/2022
EXECUTI4 •

Em O / O

equer licença para empreender viagemao exterior.

o Deputado que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, artigo 20 J ,

inciso lI, "DAS LICENÇAS", requer a Vossa Excelência licença para empreender viagem para

o Uruguai, nos dias 01, 02 e 03 de agosto de 2022, com recursos próprios.

Sala das Sessões, aos dias do mês de de-----

~tNRl
Dep . do Estadual
10 Vice-Presidente

Palácio Maguito Vilela
Avenida Emival Bueno, Parque Lozandes, Gabinete 02, Cep: 74884-090 - Goiânia

Fones: (62) 3221 3127 / 32213129

	00000001
	00000002
	00000003